
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ VÝROBY OSOBNÍ VŮNĚ
& BALZÁMU NA RTY

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co Tě čeká:
Teorie i praxe o výrobě balzámů a vůní.
Dozvíš se, jaké ingredience se používají a naučíš se, jak si můžeš recept obměňovat a dále s ním
experimentovat.
Řeknete si, podle čeho si vybrat kvalitní rostlinná másla a oleje a jak je mezi sebou zaměňovat.
Povíte si základní bezpečnost práce s esenciálními oleji.
Dozvíš se, jak kombinovat esenciální oleje a umět si představit vonnou kompozici ve výsledku.
Naučíš se, které esenciální oleje jsou těkavé a tvoří hlavu vůně a které jsou stálejší a tvoří srdce.

Co si z kurzu odneseš:
Osobní vůni ve skleněném roll-onu. Je na tobě, jestli zvolíš sladký nebo zemitý olejový parfém,
energetizující směs vůní nebo kombinaci vůní proti migréně.
Balzám na rty nebo rtěnku v plastové tubě na balzám na rty (1 x 5 ml)

Rezervace:
Rezervuj si svůj kurz s číslem voucheru na bit.ly/liskarezervace
Místo konání: Liška Mazaná, Praha, Veverkova 10, Praha 6 – Letná
Doba trvání: 2 hod., obvykle přes týden od 18:30 do 20:30 hodin
Více o ateliéru Liška Mazaná najdeš na stránkách www.liskamazana.cz
Na kurz si ideálně vezmi oblečení, které se může ušpinit.

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


